第１号様式（第５条関係）

研修生受入申請書

年   月   日

 沖縄県工業技術センター所長 殿

 申請者 住所又は所在地
  商 号 又 は 名 称
  職 名 及 び 氏 名
  電 話 番 号

 このたび、下記のとおり職員の研修をお願いしたいので、関係書類を添えて申請します。
  なお、研修を受けるにあたっては、沖縄県工業技術センター研修生受入要綱に従い、沖縄県工
業技術センター研修生服務規程を遵守することを誓約します。

１. 研修生の職名及び氏名

２. 研修内容（題目）

３. 研修希望理由

４. 研修期間
        年   月   日 から      年   月   日  まで
５. 研修場所

６ 添付書類   ・当該研修生の経歴書（第１号様式別添）
               ・傷害保険等の証書の写し
        （※加入予定の場合は加入する保険のパンフレット等（社名、プラン名、料金

等が分かるもの）を添付。）

第１号様式別添

沖縄県工業技術センター 研修生経歴書

年   月   日作成

企業名等

職 名

フリガナ
氏 名

居住地域

                  市・町・村        （※住所詳細は記載不要）

最終学歴

                           卒
         年  月  日  修
                           退

資格免許

取得       年  月  日

                  年  月  日

                  年  月  日

現在従事してい
る職務内容

年 月 日

主 な 経 歴